INDICAÇÃO Nº 52/2025
Do edil: José Maxmiliano de Medeiros Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de construir uma cobertura no local onde está

instalado o lavador de carros do Almoxarifado Municipal.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade

de construir uma cobertura naquele local, para proteção

especialmente do servidor que trabalha ali todos os dias, enfrentando

o sol escaldante e até a chuva, para manter a frota municipal sempre

em condições de limpeza.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

José Maxmiliano de Medeiros Lima
Vereador